SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG
BINH VÀ XÃ HỘI

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ
 NGHIỆN MA TÚY TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 457/CSĐTNMT-VP
V/v triển khai kế hoạch số

104/KH-SLĐTBXH ngày

30/9/2021 của Sở LĐTB&XH

Sơn La, ngày 01 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, Cơ sở Vệ tinh

Thực hiện kế hoạch số 104/KH-SLĐTBXH ngày 30/9/2021 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội Sơn La về việc tuyên truyền, phổ biến Luật Tiếp
công dân số 42/2013/QH13. Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh yêu cầu lãnh đạo

các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh thực hiện cụ thể như sau:

1. Các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh tổ chức tuyên truyền, phổ biến

tới toàn thể viên chức, người lao động, các nội dung của Luật Tiếp công dân số
42/2013/QH13 qua các buổi giao ban buổi sáng hàng ngày.

Thời gian thực hiện: Từ 04/10 đến 08/10/2021

2. Phòng Giáo dục dạy nghề tổ chức biên tập tuyên truyền trên hệ thống
phát thanh của Cơ sở gồm các nội dung:

Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13; Kế hoạch số 61/KH-CSĐTNMT
ngày 29 tháng 01 năm 2021 của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh về việc tiếp

công dân năm 2021 của Cơ Điều trị nghiện ma túy tỉnh; Thông báo số 62/TB-
CSĐTNMT, ngày 29 tháng 01 năm 2021 của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh

về việc lịch tiếp công dân năm 2021 của Cơ sở.

Gửi file thu thanh về Văn phòng qua đồng chí Lâm để đăng trên trang

thông tin điện tử.

Thời gian thực hiện: Biên tập thu thanh xong trước ngày 06/10/2021,

Tuyên truyền phát thanh 06 buổi, từ tháng 11 đến hết tháng 12/2021.

3. Các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh đang thực hiện nhiệm vụ quản lý

học viên tổ chức tuyên truyền, phổ biến cho học viên bằng hình thức lồng ghép
trong các buổi sinh hoạt học viên.

Thời gian thực hiện: Trong tháng 10/2021

4. Văn phòng đăng tải nội dung phát thanh và các văn bản: Luật Tiếp
công dân số 42/2013/QH13; Kế hoạch số 61/KH-CSĐTNMT ngày 29 tháng 01

năm 2021 của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh về việc tiếp công dân năm 2021
của Cơ Điều trị nghiện ma túy tỉnh; Thông báo số 62/TB-CSĐTNMT, ngày 29

tháng 01 năm 2021 của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh về việc lịch tiếp công
dân năm 2021 của Cơ sở trên trang thông tin điện tử của Cơ sở.

Thời gian thực hiện: Xong trước ngày 07/10/2021.

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh yêu cầu các phòng chuyên môn, cơ sở

vệ tinh nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lãnh đạo cơ sở(B/c);
-Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ